



Smacks®

Ref. 026767 | EAN 5053827101424



Fournisseur KELLOGG'S

Marque KELLOGG'S

GÉNÉRAL

Unité de facturation	Boîte 400g
Unité de vente	Boite de 400 g
Durée de vie	365 jours
DLUO garantie	240 jours
Allergènes	Céréales contenant du gluten
Mode de conservation	À conserver dans un endroit sec.
Conditions de conservation	À conserver dans un endroit sec.

DESCRIPTION

Conditions utilisation	A conserver dans un endroit frais et sec
Ingrédients	INGRÉDIENTS: BLÉ (58%), sucre, sirop de glucose, niacine, fer, vitamine B6, riboflavine, thiamine, acide folique, vitamine D, vitamine B12. VITAMINES ET MINÉRAUX: Niacine, fer, vitamine B6, riboflavine, thiamine, acide folique, vitamine D, vitamine B12.
Message marketing	Pour un délicieux petit déjeuner, choisissez Smacks de Kellogg's : de savoureux grains de blé soufflés caramélisés ! Pour réveiller délicieusement les papilles de vos enfants, au sein d'un petit-déjeuner équilibré avec un produit laitier et un fruit. Les céréales Smacks ont tout pour bien commencer la journée : - Sans colorant, sans arôme artificiel ni conservateur, - Une combinaison de glucides, - Riches en vitamines du groupe B, - Source de calcium, - Riches en fer, - Source de fibres.

LOGISTIQUE



UNITÉ

PCB	1	Contrôle colisage	Non
Poids Net	0.4 Kilo	Volume	3 506 Cm ³
Dimensions (L x l x h)	19.1 x 6.1 x 30.1	Dimensions(unité)	Centimètre



 **CARTON**

PCB	12	Contrôle colisage	Non
Poids Net	4.8 Kilos	Volume	47 545 Cm ³
Dimensions (L x l x h)	39.1 x 39.1 x 31.1	Dimensions(unité)	Centimètre

 **PALETTE**

PCB	288	Contrôle colisage	Non
Poids Net	192 Kilos	Volume	1 992 960 Cm ³
Dimensions (L x l x h)	120 x 80 x 207.6	Dimensions(unité)	Centimètre

CARACTÉRISTIQUES

Pays de fabrication	European Union
Type de régime	Halal, Vegetarian